
UCHWAŁA Nr XXV/11/2009
RADY MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie  dokonania zmiany treści zadania 5 opisanego w załączniku do uchwały Nr XXIV/2/2009 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 lutego 2009r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Kisielice na 2009 rok.

                   Na podstawie art.18.ust.2 pkt 15 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz.  U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zmianami ) oraz art.  41  .  ust.2 i  ust.  5. ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Jednolity tekst: Dz. U. z 2007 
r. Nr 70, poz.473 z późniejszymi zmianami )
                    Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXIV/2/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie 
przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla  Miasta  i  Gminy 
Kisielice, wprowadza się poniższe zmiany :
      zadanie 5 Programu otrzymuje nowe brzmienie :
„ ZADANIE  5
Finansowanie działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Wynagrodzenie członków  Komisji
1.Przewodniczącemu i członkom komisji przysługuje prawo do otrzymania zryczałtowanego wynagrodzenia za 
udział w pracach komisji.
2.Wynagrodzenie przysługuje za udział w następujących czynnościach :
1) za udział w posiedzeniach komisji  - 7 % minimalnego wynagrodzenia,
2) z  racji  wyjazdu  na  obszarze  gminy  Przewodniczącemu lub  członkom komisji  w  związku  z  kontrolą 

przestrzegania zasad obrotu  (sprzedaży ) napojów alkoholowych  -  7 %  minimalnego wynagrodzenia 
lub za udział w innych czynnościach pozostających w zakresie zadań komisji,

3. Wynagrodzenie podane w pkt 2. przysługuje członkom Komisji tylko wówczas, gdy potwierdzą oni swój udział 
w danej czynności składając własnoręczny podpis na stosownym dokumencie (np. liście obecności lub też pod 
protokołem z czynności, w której brał udział).
4.Członkom  Komisji  przysługuje  uprawnienie  do  zwrotu  kosztów  podróży  służbowej  (związanych  z 
wykonywaniem zadań Komisji)  na zasadach przewidzianych w zakresie zwrotu kosztów podróży służbowych, 
ustalonych w odrębnych przepisach dla pracowników samorządowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Kisielice.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXV/11/2009

